PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 799/2022 – CM

     Garça, 08 de novembro de 2022.

Requerimento nº 805/2022
Vereador:  Dr. Marcelo Miranda
Assunto: Solicita informações sobre andamento

das reformas nas Unidades Básicas de
Saúde.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Sociedade
Beneficente Caminho de Damasco – SBCD informou que, de acordo com o
cronograma previamente estabelecido, as reformas seguem em andamento, a
USF Maria Lucia Ferreira Cavallini I, USF Maria Lucia Ferreira Cavallini II, USF
Dr. Ernesto Gaion e USF Dr. Acácio Alves de Souza I já tiveram suas reformas
finalizadas. No momento a reforma segue na USF Dr. Acácio Alves de Souza
II, tendo início em 24/05/2022 com previsão de término em 15/12/2022.

Sendo essas as informações que reputam pertinentes, a SBCD
coloca-se à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-11-11T09:08:14-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823